和国民法典》《招标投标法》等有关规定，特订立本合同。

一、工程概况

工程名称：仁和花苑雨污混接改造工程施工建安费

工程地点：闵行区莘庄工业区

工程内容：闵行区仁和花苑雨污混接改造工程施工建安费，主要内容包括仁和花苑雨污

混接改造工程施工建安费。具体内容详见招标文件图纸及工程量清单所示内容。

二、施工工期

合同工期总日历天数 60 天

除上述总工期外，发包人要求的节点工期：

三、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%；

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 叁佰陆拾万零玖仟柒佰柒拾陆元肆角壹分 (¥ 3609776.41

元)；

2. 合同价格形式： 单价合同 。

3. 付款方式

（1）发包人在承包人签订合同的 15 天内，先预付合同价款扣除暂列金颈和暂估价的

的 10%作为预付款，其中包括安全防护、文明施工措施项目费用。

（2）工程竣工验收合格后支付至合同总价的 80%；

（3）结算审价完毕付至审定价 97%；

（4）剩余 3%保修金待工程缺陷责任期(二年)结束后支付。

具体根据各级政府财政资金到位情况支付。

五、项目经理

承包人项目经理：须和投标项目项目经理负责人一致。

六、合同文件构成